
 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

72-022 NOWE WARPNO UL. KOŚCIUSZKI 47A 
tel. (091) 312 96 41  fax (0910 312 96 96 

e-mail: zgknowewarpno@wp.pl 
 
 
 
 
 
 
 
Nasz znak: ZGK/ZP/02/2010                                                               Nowe Warpno, dn. 12.08.2010 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dotyczy: 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja budynku 
wielorodzinnego w Nowym Warpnie przy ul. Kościuszki 16: ocieplenie ścian, ocieplenie i remont 
dachu", ogłoszonego w Biuletynie zamówien Publicznych w dniu 19 lipca 2010 roku pod numerem 
192369-2010. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. Z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że: 
 
I. Zostały złożone 2 oferty przez firmy: 
1. Usługi Remontowo-Budowlane i Montażowe BUD-MAR 
     72-010 Police ul. Tanowska 18 
     Oferta na kwotę netto: 78.979,53 zł, VAT: 5.493,99 zł, brutto: 83.979,53 zł – 100 pkt 
2. POL-BUD Usługi Budowlane Wiesław Łokucjewski 
    72-010 Police ul. Asfaltowa 15/2 
    Oferta na kwotę netto: 91.760,33 zł, VAT: 6.423,22 zł, brutto: 98.183,55 zł – 85,53 pkt 
II. Wybrana została oferta Nr 1 - Usługi Remontowo-Budowlane i Montażowe BUD-MAR, 
która przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot umowy w kwocie 83.979,53 zł otrzymując 100 
punktów*. 
 
 Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ a poprzez najniższą cenę 
jest najkorzystniejsza. 
 
O terminie podpisania umowy Wykonawca zostanie powiadomiony telefonicznie. 
 
Dziękujemy za udziała w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie ofert. 
 
                                                                                                  p.o. Dyrektora 
 
                                                                                                Wojciech Buczek 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru C=Cmin. X 100 pkt. X waga proc./ c badana 


